DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERNAÇÕES
HOSPITALARES POR NEOPLASIA MALIGNA DE PRÓSTATA NO CEARÁ, BRASIL, NO
PERÍODO 2008-2016 de autoria de IARA TEIXEIRA LIMA, MAGNA SILVA ALENCAR, foi
publicado nos Anais III JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10472

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10472